CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 7.300/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 20/2022

Pregão Presencial nº 10/2022 – Processo Licitatório nº 146/2022

1º TERMO DE APOSTILAMENTO

DA RETIFICAÇÃO:  1. Na numeração do Contrato nº 20/2022, onde se lê: “19”, leia-se:

“20”, de modo que a redação passa a ser:  “Contrato nº 20/2022”.

2. Na referência ao Processo do Contrato nº 20/2022, onde se lê: “2021”, leia-se:

“2022”, de modo que a redação passa a ser: “Processo nº 146/2022”.

3. No ‘Valor total’ da tabela constante da Cláusula III do Contrato nº 20/2022, onde se

lê: “30”, leia-se: “R$ 24.990,00, de modo que o dispositivo passa a ser:

Lote 2 – Poltronas

Item Descrição Unidade Quantidade Valor unitário Valor Total

3

Poltrona diretor digitador
com braços reguláveis,
regulagem de altura e
inclinação do encosto,
regulagem do assento a gás

Un. 30 R$ 833,00 R$ 24.990,00

Total Un. 30   R$ 24.990,00

4. Ratificam-se todas as demais cláusulas e condições anteriormente acordadas,

permanecendo integralmente válidas e inalteradas.

DATA DA ASSINATURA: 25/10/2022.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-

Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350031003800330038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200350031003800330038003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2022-10-31T09:46:30-0300

		2022-10-31T09:44:58-0300